2025年１月８日

各 位

会 社 名 株式会社エージェント・インシュアランス・グループ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 一 戸  敏

 （コード：5836  名証メイン市場）

問合せ先 専 務 上 級 執 行 役 員 髙橋 真喜子

 （ T E L  0 3 - 6 2 8 0 - 7 8 1 8 ）

[開示事項の経過]株式会社コスモアビリティの株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2024年 12月 20日付「子会社の異動を伴う株式取得（子会社化）のお知らせ」にて公表したとおり、

2025年１月８日付で株式会社コスモアビリティの全株式を取得し、子会社化いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．株式会社コスモアビリティの概要

（１） 名 称 株式会社コスモアビリティ

（２） 所 在 地 東京都千代田区神田佐久間河岸 78-6 第二寿ビル 2Ｆ

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 塩澤 光憲

（４） 事 業 内 容

システムコンサルティング

Webアプリケーション開発

業務システム・パッケージソフトウェア企画 開発

Webデザイン・マルチメディアコンテンツ企画 制作

（５） 資 本 金 20百万円

（６） 設 立 年 月 日 1992年 4月

（７） 大株主及び持株比率 株式会社エージェント・インシュアランス・グループ 100％

                                          以 上